
 
 

MANUAL DE UTILIZARE – RO 

20214 Bicicletă recumbent inSPORTline Omahan RMB 
 
 

 



2  

CUPRINS 

INSTRUCTIUNI DE SIGURANTA ........................................................................................................... 3 

NOTE IMPORTANTE .............................................................................................................................. 4 

DESCRIERE PRODUS ........................................................................................................................... 5 

SPECIFICATII TEHNICE ......................................................................................................................... 5 

ASAMBLARE ........................................................................................................................................... 6 

CONSOLA ............................................................................................................................................. 14 

PROGRAME ...................................................................................................................................... 15 

ADVANTAJELE BICICLETEI RECUMBENT ........................................................................................ 18 

EXERCITII ............................................................................................................................................. 18 

MENTENANTA ...................................................................................................................................... 19 

DEPOZITARE ........................................................................................................................................ 19 

NOTE IMPORTANTE ............................................................................................................................ 19 

PROTEJAREA MEDIULUI INCONJURATOR ....................................................................................... 20 

DIAGRAMA ........................................................................................................................................... 21 

LISTA COMPONENTE .......................................................................................................................... 22 



 

INSTRUCȚIUNI DE SIGURANȚĂ 

• Citiți cu atenție manualul înainte de prima utilizare și păstrați-l pentru referințe viitoare. 

• Pentru a asigura cel mai înalt nivel de siguranță a utilizatorului, verificați în mod regulat 

bicicleta pentru deteriorari și piese uzate. 

 

• Dacă transmiteți acest produs unei alte persoane sau dacă permiteți altei persoane să îl 

folosească, asigurați-vă că persoana respectivă este familiarizată cu instrucțiunile din acest 

manual. 
 

• Doar o singură persoană trebuie să folosească simultan bicicleta. 

• Înainte de prima utilizare, apoi în mod regulat, verificați ca toate șuruburile, piulițele și alte 

piese sunt strânse corespunzător și bine montate. 
 

• Înainte de a începe antrenamentul, îndepărtați toate obiectele cu muchii ascuțite din jurul 

produsului. 

• Orice piesă spartă, uzată sau defectă trebuie înlocuită imediat și / sau produsul nu trebuie să 

mai fie utilizat până când nu a fost întreținut și reparat în mod corespunzător. 

• Părinții și alte persoane de supraveghere ar trebui să fie conștienți de responsabilitatea lor, din 

cauza situațiilor care pot apărea din cauza instinctului de joacă al copiilor și al interesului lor 

de a experimenta. 

• Dacă permiteți copiilor să folosească acest produs, asigurați-vă că luați în considerare și 

evaluați condiția și dezvoltarea lor mentală și fizică, mai ales temperamentul lor. Copiii 

trebuie să utilizeze bicicleta numai sub supravegherea adulților și să fie instruiți cu privire la 

utilizarea corectă a produsului. Bicicleta nu este o jucărie. 

• Asigurați-vă că există suficient spațiu liber în jurul bicicletei fitness când o asamblati. 

 

•  Pentru a evita posibilele accidente, nu permiteți copiilor să se apropie de produs, fără 

supraveghere, deoarece îl pot folosi într-un mod nepotrivit. 

 

• Vă rugăm să rețineți că o antrenare necorespunzătoare și excesivă poate dăuna sănătății 

dumneavoastră. 

 

• Rețineți că manetele și alte mecanisme de ajustare ajung în zona de mișcare a utilizatorului. 

• Când instalați bicicleta, vă rugăm să vă asigurați că aceasta este asezata într-un mod stabil și 

că eventualele denivelări ale podelei sunt uniformizate. 

• Nicio parte reglabilă nu trebuie să limiteze mișcarea utilizatorului. 

• Purtați întotdeauna îmbrăcăminte și încălțăminte potrivită pentru antrenamentul 

dumneavoastră. Hainele trebuie să fie potrivite astfel încât să nu se prindă în nicio parte a 

produsulului în timpul antrenamentului, datorită formei lor (de exemplu, lungimea). Asigurați- 

vă că purtați încălțăminte adecvată pentru antrenament, care susțin ferm picioarele și care sunt 

prevăzute cu o talpă aderentă. 

• Consultați un medic înainte de a începe orice program de exerciții. El vă poate oferi sfaturi 

adecvate cu privire la intensitatea antrenamentului propus. 

 Clasa – HC pentru uz casnic. 

 Limita de greutate: 150 kg 

ATENTIE! Este posibil ca sistemul de monitorizare a ritmului cardiac să nu fie exact. 

Suprasolicitarea în timpul antrenamentului poate provoca vătămări grave sau moarte. Dacă 

simțiți un disconfort, opriți imediat exercițiul! 
3 



4  

NOTE IMPORTANTE 

• 

Asamblați bicicleta conform instrucțiunilor de asamblare din acest manual și asigurați-vă că 

folosiți numai elementele furnizate împreună cu bicicleta și care sunt special proiectate pentru 

aceasta. Înainte de asamblare, asigurați-vă că, conținutul cutiei este complet, făcând referire la 

lista de piese din manual. 

• Asigurați-vă că așezați bicicleta într-un loc uscat și drept, și protejați-o întotdeauna de 

umiditate. Dacă doriți să protejați podeaua, este recomandat să asezati un covoraș antiderapant 

potrivit. 

• Regula generală este aceea că aparatele fitness nu sunt jucării. Prin urmare, acestea trebuie 

utilizate numai de către persoane instruite corespunzător. 

• Opriți imediat antrenamentul în caz de amețeli, greață, dureri în piept sau orice alte simptome 

fizice. În caz de îndoială, consultați imediat medicul. 

• Copiii, persoanele cu handicap ar trebui să utilizeze bicicleta numai sub supravegherea unui 

adult și în prezența unei alte persoane care poate oferi sprijin și instrucțiuni utile. 

 

• Asigurați-vă că părțile corpului dvs. și cele ale altor persoane nu sunt niciodată aproape de 

nicio parte în mișcare a bicicletei în timpul utilizării acesteia. 

 

• Când reglați piesele ajustabile, asigurați-vă că acestea sunt reglate corespunzător și observați 

poziția de ajustare maximă, de exemplu, suportul șa. 

 

• Nu vă antrenați imediat după mese! 



5  

1. Consola 

2.Suport consola 

3.Stabilizator 
anterior 

4. Pedale 

5. Stabilizator 
posterior 

6. Spatar 

7. Sa 

8. Pedale 

9. Manere 

DESCRIERE PRODUS 
 

 
 

 

SPECIFICATII TEHNICE 
 

Dimensiuni dupa asamblare 1545 x 650 x 1140 mm 

Limita de greutate 150 kg 

Raport viteza 10.3 

Volanta 280/9 kg 



6 
 

ASAMBLARE 

PIESE 
 

Nr. Denumire Specificatii Buc. 

23 Surub hex. M6×35 4 

24 Surub hex. M8×50×20 2 

25 Surub hex. M12×60 2 

26 Surub hex. M10×70×20 4 

29 Surub M4×16 6 

31 Surub ST4×12 4 

34 Saiba plata Φ8 2 

36 Saiba Φ10 4 

42 Piulita M8 2 

57 Surub hex. M8x30 2 

93 Surub hex. M6×15 2 

94 Surub hex. Φ10 4 

96 Saiba plata M6×40 4 

 

Pregatiti toate piesele si uneltele intr-un spatiu curat. Efectuati fiecare pas de asamblare cu atentie. 
 

 

 

Cheie imbus 5×80×80S 1 

Cheie imbus 6×66×144 1 

Cheie dubla t4.0×38×145 1 



7 
 

 



8 
 

PAS 1 

Atasati stabilizatorul anterior (2) la cadrul principal (1) folosind o saiba grower (36), saiba plata (96) si 
un surub (26). 

 

PAS 2 

Atasati stabilizatorul posterior (3) la cadrul principal (1) folosind o saiba grower (36), saiba plata (96) și 
un surub (26). 



9 
 

PAS 3 

Conectati cablul de comunicare al motorului (82) la cablul cadrului de suport al consolei (83). 

Atasati suportul consolei (4) la cadrul principal (1) si fixati cu un surub (25). 
 

 
PAS 4 

Conectati cablul consolei (83) la cablul de puls (86). 

Atasati consola (81) la cadrul de suport (4) si fixati folosind un surub (32). 



10  

PAS 5 

Atasati capacul manerului stang L (54) si pe cel al manerului drept R (55) la cadrul de suport al 
consolei folosind suruburi (29). 

 

 

PAS 6 

Fixati manerele folosind suruburile (65). Miscati manerele in pozitia potrivita. Atasati capacul frontal 
(56) folosind suruburi (31). 

 



11  

PAS 7 

Atasati pedala stanga (63) si pedala dreapta (64) la cadrul principal (1). 

PAS 8 

Atasati maneta de ajustare a scaunului (8) la scaun si fixati cu surubul (21). 

Atasati spatarul la suport si fixati cu surubul (93). 

 



12  

PAS 9 

Atasati scaunul (60) la suportul pentru scaun si fixati cu surubul (23) 

 
PAS 10 

Atasati manerele cu senzorii de puls (6) la scaun si fixati cu suruburi (24), piulite (42), saibe plate (34). 

Conectati cablurile senzorilor de puls (87 si 88). 



13  

PAS 11 

Atasati spatarul (61) la suportul pentru spatar (11) si fixati cu surubul (57). 

 

 
PAS 12 

Conectati cablul de alimentare. 



14  

CONSOLA 

BUTOANE 
 

START/STOP Program Start / stop 

RESET Daca un program este pe pauza sau setati valori, revine la meniu 

Mentineti apasat timp de 2 secunde, consola va reporni 

UP (+) Mareste valoarea 

MODE/ENTER Confirmă setările, acceseaza setarile 

DOWN (-) Scade valoarea 

RECOVERY Incepe testul RECOVERY 

BODY FAT Incepe testul BODY FAT 

 
AFISAJ 

 

TIME Afisaj: 0:00 – 99:59, Setari: 0:00 – 99:00 

DISTANCE Afisaj: 0:00 – 99,99, Setari: 0:00 – 99,90 

CALORIES Afisaj: 0:00 – 9999 Cal, Setari: 0:00 – 9990 Cal 

PULSE Afisaj: P-30 - 230, Setari: 0-30 - 230 

WATT Afisaj: 0:00 – 999, Setari: 10-350 

SPEED Afisaj: 0,0 – 99,9 km/h 

RPM Afisaj: 0,0 – 999 

 
DUPA PORNIRE 

Când consola este pornită, ecranul va afișa toate datele și va reda un semnal sonor (pic. 1). Apoi selectați 

utilizatorul (pic. 2) și setați vârsta, sexul, înălțimea, greutatea. După 4 minute fără a pedala sau a primi 

un semnal, consola trece în modul standby. Apăsarea oricărui buton comută consola din modul de 

asteptare. 

  

Pic. 1 Pic. 2 

 
SETAREA DATELOR PERSONALE 

Selectați utilizatorul U1 - U4 și confirmați cu ENTER. Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a seta 

sex, varsta (pic. 3), înălțime, greutate și apăsați ENTER pentru a confirma. După configurarea 

utilizatorului, este afișat meniul principal (pic. 4). Acum utilizatorul poate începe antrenamentul cu 

butonul START / STOP. 



 

  

Pic. 3 Pic. 4 

 

PROGRAME 
 

MANUAL va clipi în meniul principal. Selectați programul cu butoanele UP (+) / DOWN (-) și 

confirmați cu butonul ENTER. Programele ruleaza în ordine: MANUAL - PROGRAM – USER 

PROGRAM - H.R.C - WATT 

MODUL MANUAL 

Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a selecta un program, selectați MANUAL (pic. 4) și apăsați 

ENTER pentru a confirma. 

Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a seta TIME, DISTANCE, CALORIES, PULSE și apasati 

ENTER. 

Apăsați butonul START / STOP pentru a porni programul. În timpul programului, utilizatorul poate 

utiliza butoanele UP (+) / DOWN (-) pentru a seta sarcina de la 1 la 16. 

Apăsați butonul START / STOP pentru a întrerupe programul. Apăsați RESET pentru a reveni la meniul 

principal. 
 

MODUL PROGRAM 
 

Utilizați tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a selecta un program, selectați PROGRAM (pic. 5) și apăsați 

ENTER. 

Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a selecta programul P01 - P12, profilurile vor fi afișate în 

succesiune. 
Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a seta timpul. 

Apăsați butonul START / STOP pentru a porni programul. În timpul programului, utilizatorul poate 

folosi butoanele UP (+) / DOWN (-) pentru a seta sarcina de la 1 la 16 

Apăsați butonul START / STOP pentru a întrerupe programul. Apăsați RESET pentru a reveni la meniul 

principal. 
 

  

Pic. 5 Pic. 6 

 
MODUL USER PROGRAM 

Folosiți tastele UP (+) / JOS (-) pentru a selecta un program, selectați USER PROGRAM (pic. 6) și 

apăsați ENTER pentru a confirma. 

Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a seta sarcina de la 1 la 16 pentru fiecare segment de 

antrenament. Confirmați cu ENTER. Un total de 20 de segmente. 

Apăsați și mențineți apăsat ENTER pentru a finaliza și a ieși. 

Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a seta timpul. 



16  

Pic. 9 

Apăsați butonul START / STOP pentru a porni programul. În timpul programului, utilizatorul poate 

utiliza butoanele UP (+) / DOWN (-) pentru a seta sarcina de la 1 la 16. 

Apăsați butonul START / STOP pentru a întrerupe programul. Apăsați RESET pentru a reveni la 

meniul principal. 
 

PROGRAMUL H.R.C 

 

Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a selecta un program, selectați H.R.C (pic. 7) și apăsați 

ENTER pentru a confirma. 

Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a selecta H.R.C 55 (Pic. 8), H.R.C 75, H.R.C 90 sau TAG 

(țintă personalizată, valoare originală: 10, Pic. 9) și apăsați ENTER pentru a confirma. 

Când selectați H.R.C 55, H.R.C 75, H.R.C 90, consola afișează frecvența cardiacă țintă în funcție de 

vârstă. 
Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) și ENTER pentru a seta TIME. 

Dacă selectați TAG H.R, valoarea implicită de 100 clipește pe afișaj (pic. 9). Folosiți tastele UP (+) / 

DOWN (-) pentru a seta valoarea de la 30-230. Confirmați cu ENTER. Folosiți tastele UP (+) / 

DOWN (-) pentru a seta ora. 

Apăsați butonul START / STOP pentru a întrerupe programul. Apăsați RESET pentru a reveni la 

meniul principal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pic. 7 Pic. 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAMUL WATT 

Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a selecta un program, selectați WATT (pic. 10) și apăsați 

ENTER. 

Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a seta valoarea. (Valoarea inițială: 120). 

Folosiți tastele UP (+) / DOWN (-) pentru a seta timpul. 

Apăsați butonul START / STOP pentru a porni programul. În timpul programului, utilizatorul poate 

utiliza butoanele UP (+) / DOWN (-) pentru a regla puterea de la 10 la 350. 

Apăsați butonul START / STOP pentru a întrerupe programul. Apăsați RESET pentru a reveni la 

meniul principal. 

 
Pic. 10 



17  

Pic. 13 

PROGRAMUL BODY FAT 

 

În timpul antrenamentului, apăsați START / STOP pentru a opri programul și apăsați BODY FAT (pic. 

11) pentru a porni măsurarea. 

Tineti palmele pe senzorii de pe mânere. După 8 secunde, consola afișează BMI, FAT% (procentajul de 

grasime) 
Apasati din nou BODY FAT pentru a vă intoarce la meniul principal. 

Mesaje de eroare: E-1 (Pic. 12) – utilizatorul nu tine corect palmele pe senzori. 

E-4 (Pic. 13) – FAT% valoare depasita (5.0% - 50.0%) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pic. 11 Pic. 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BMI 
 

BMI SCAZUT SCAZUT/MEDIU MEDIU MEDIU/INALT 

INTERVAL <20 20 – 24 24,1 – 26,5 >26,5 

 
BODY FAT 

SIMBOL — ＋ ▲ ◆ 

GRASIME % SCAZUT SCAZUT/MEDIU MEDIU MEDIU/INALT 

BARBAT <13% 13%-25.9% 26%-30% >30% 

FEMEIE <23% 23%-35.9% 36%-40% >40% 

 
PROGRAM RECOVERY 

Dacă este afișată valoarea pulsului (ținând palmele pe senzorii de pe mânere), apăsați butonul 

RECOVERY. 

Toate valorile afișate sunt puse pe pauza, este afișat doar TIME, iar numărătoarea inversă începe de la 

00:60 la 00:00 (Figura 14). Când timpul ajunge la 0, pe ecran apare starea RECUPERARE FX (X = 1-6 

Fig. 15). F1 este cel mai bun rezultat, F6 este cel mai slab rezultat. 



 

  

Pic. 14 Pic. 15 

 

1,0 Excelent 

1,0 <F <2,0 Peste medie 

2,0<F <2,9 Bun 

3,0<F <3,9 Mediu 

4,0<F <5,9 Sub mediu 

6,0 Slab 

 

NOTE: 

 Consola are un adaptor de 9V, 1300 mA. 

 Daca utilizatorul se opreste din pedalat pentru 4 minute, consola intra in modul Sleep. Toate 
datele si setarile sunt salvate pana la urmatorul exercitiu. 

 In cazul in care consola nu functioneaza corect, opriti-o si porniti-o din nou. 

 

AVANTAJELE BICICLETEI RECUMBENT 
 

Bicicletele recumbent sunt o alegere excelentă când vine vorba de stabilizarea zonei lombare a spatelui, 

în timp ce vă antrenați pe bicicletă. Prin urmare, recumbent-ul oferă o susținere o mai bună a corpului. 

Biciclete recumbent sunt, de asemenea, mai favorabile pentru articulațiile tale. Partea inferioară a 

spatelui este așezată pe o șa mare, stabilă, iar genunchii și gleznele sunt protejate de eventualele răniri. 

Faptul că șaua este mai mare, este cea mai mare diferență în comparație cu bicicleta clasică. 

Bicicleta recumbent este, de asemenea, o opțiune bună pentru majoritatea persoanelor cu tulburări 

neurologice. Dacă spatele sau articulațiile suferă de artrită reumatoidă, recumbentul poate fi cea mai 

bună soluție pentru dvs. datorită distribuției uniforme a greutatii corpului. 

 

EXERCITII 
 

Un antrenament de succes începe cu exerciții de încălzire și se încheie cu exerciții de relaxare. 

Exercițiile de încălzire ar trebui să vă pregătească corpul pentru antrenamentul principal. Faza de 

relaxare ar trebui să vă protejeze mușchii de rănire și crampe musculare. Faceți exerciții de încălzire și 

relaxare, așa cum este prezentat mai jos. 

 
Atingerea degetelor 

Îndoiți-vă încet din talie, lăsându-vă spatele și umerii să se relaxeze în timp 
ce vă întindeți spre degetele de la picioare. Atingeti în măsura în care puteți 
și mentineti pozitia pentru 15 secunde. 

 
 
 

18 



19 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

MENTENANTA 

Întinderea cvadricepsilor 
Cu o mână sprijinita de perete pentru echilibru, iar cu cealalta trageți 
piciorul drept în sus. Aduceți călcâiul cât mai aproape de fese. Pastrati 
pozitia pentru 15 secunde și repetați cu piciorul stâng. 

 
 

Intinderea musculaturii femurale 
Extindeți piciorul drept. Asezati talpa piciorului stâng pe coapsa 
interioară dreaptă. Întindeți-vă spre degetul mare cât mai mult posibil. 
Mentineti pozitia 15 secunde. Relaxați-vă și repetați apoi cu piciorul 
stâng. 

Intinderea coapselor 

 
Stați cu tălpile picioarelor unite și cu genunchii îndreptați spre exterior. 

Trageți-vă picioarele cât mai aproape de corp. Împingeți ușor 

genunchii spre podea. Mentineti poziția pentru 15 secunde. 

 
Gambe si tendonul lui Achille 

Sprijiniți-vă de un perete cu piciorul stâng în fața celui drept și brațele 

înainte. Întinde piciorul drept și ține piciorul stâng pe podea. Indoaie 

piciorul stang si apleaca-te inainte miscand soldul drept in directia 

peretelui. Țineți timp de 30-40 de secunde. Păstrați piciorul întins și 

repetați exercițiile fizice cu celălalt picior. 

 

 Curatati produsul cu un detergent non-agresiv. 

 Evitati contactul partilor electrice cu apa. 

 

DEPOZITARE 

Pastrati bicicleta recumbent intr-un spatiu curat si uscat. Asigurati-va ca intrerupatorul este oprit si ca 
bicicleta nu este bagata in priza. 

 

NOTE IMPORTANTE 

1. Această bicicletă este prevăzută cu reglementări standard de siguranță și este potrivită numai 

pentru uz casnic. Orice altă utilizare este interzisă și poate fi periculoasă pentru utilizatori. Nu 

suntem responsabili pentru nicio vătămare cauzată de utilizarea necorespunzătoare și interzisă 

a bicicletei. 

2. Consultați medicul înainte de a începe antrenamentul pe bicicleta recumbent. Medicul 

dumneavoastră ar trebui să evalueze dacă sunteți apt pentru a utiliza bicicleta și cât de mult 

efort puteți face. Exercitiile incorecte sau epuizarea pot dăuna grav sănătății. 

3. Citiți cu atenție următoarele sfaturi. Dacă aveți dureri, greață, respirație dificila sau alte 

probleme de sănătate în timpul exercițiului fizic, opriți imediat exercițiul. Dacă durerea 

persistă, contactați imediat medicul. 

4. Această bicicletă nu este adecvată pentru uz in scopuri comerciale sau medicale. De 

asemenea, nu poate fi utilizată în scopuri de vindecare. 

 

5. Monitorizarea ritmului cardiac nu trebuie folosita in scop medical. Acesta oferă numai 

informații aproximative despre frecvența cardiacă medie. Datele afisate pot să nu fie 

întotdeauna corecte. 



20 
 

PROTEJAREA MEDIULUI INCONJURATOR 
 

După expirarea duratei de viață a produsului sau dacă repararea este neeconomică, duceti-l 
conform legilor locale și ecologice în cel mai apropiat centru de colectare. 

 
Prin eliminarea corespunzătoare veți proteja mediul și resursele naturale. Mai mult, puteți ajuta la 
protejarea sănătății umane. Dacă nu sunteți sigur unde sa duceti produsul, intrebati autoritățile locale 
ca sa evitati încălcarea legii sau sancțiunile. 

 

Nu aruncati bateriile printre deșeurile menajere, duceti-le in centre de reciclare. 



21 
 

DIAGRAMA 
 
 
 



 

LISTA COMPONENTE 
 

NR. DENUMIRE BUC. NR. DENUMIRE BUC. 

1 Cadru principal 1 36 Saiba Φ10 4 

2 Stabilizator anterior 1 37 Inel Seeger pentru ax Φ8 4 

3 Stabilizator posterior 1 38 Inel Seeger pentru ax Φ10 3 

4 Suport consola 1 39 Inel Seeger pentru ax Φ12 2 

5 Ghidon 1 40 Inel Seeger pentru ax Φ17 2 

6 Manere cu senzori puls 1 41 Surub hex. M6×20 4 

7 Suport sa 1 42 Piulita M8 11 

8 Maneta pentru ajustare sa 1 43 Piulita M5 2 

9 Ax conectare sa 1 44 Rulment cu bila 2 

10 Mecanism ajustare sa 1 45 Rulment cu bila 3 

11 Suport spatar 1 46 Volanta (8510-61) 1 

12 Brat pedalier stang – L 1 47 Carcasa motor – stanga 1 

13 Brat pedalier drept – R 1 48 Carcasa motor – dreapta 1 

14 Ax pedalier 1 49 Capac sina-aluminiu – stanga 1 

15 Magnet 1 50 Capac sina-aluminiu – dreapta 1 

16 Arc franare Φ11.5×Φ1.2×13 1 51 Capac stabiliz. posterior - stang 1 

17 Arc sarcina Φ18.5×Φ2.5×11.5 2 52 Capac stabiliz. posterior – drept 1 

18 Sina aluminiu 1 53 Capac sina aluminiu 1 

19 Control ax magnetic 1 54 Capac maner – stang 1 

20 Surub hex. Φ8×33×M6×15 2 55 Capac maner - drept 1 

21 Surub hex. M6×15 6 56 Capac frontal-ghidon 1 

22 Surub hex. M8×20 5 57 Surub hex. 4 

23 Surub hex. M6×35 4 58 Scripete curea 1 

24 Surub hex. M8×40×20 2 59 Maneta ajustare sa 1 

25 Surub hex. M12×60 2 60 Sa 1 

26 Surub hex. M10×70×20 4 61 Spatar 1 

27 Surub hex. 5/16-18UNC-1" 2 62 Suport 4 

28 Surub M5×60 1 63 Pedala stanga – L 1 

29 Surub M4×16 4 64 Pedala dreapta – R 1 

30 Surub ST4×16 18 65 Maneta 1 

31 Surub ST4×12 6 66 Roti transport 2 

32 Surub M5×10 4 67 Roata rezistență 1 

33 Surub ST3×30 4 68 Capace brate pedaliere 2 

34 Saiba plata Φ8 14 69 Capace-capete 4 

35 Saiba plata Φ8 4 70 Dop rotund 2 

 
22 



 

71 Roata PU 4 84 Inductor magnetic 200 mm 1 

72 
Blocare frana 

1 85 
Cablu comunicare alimentare 750 

1 
mm 

73 Dop patrat 2 86 Adaptor alimentare 1 

74 Dop patrat 2 87 Cablu 2000 mm 1 

75 Dop-cabluri 2 88 Cablu senzori puls 1, 2x 100 mm 1 

76 Dop 2 89 Cablu senzori puls 2, 650 mm 1 

77 Set franare 2 90 Senzori puls 2 

78 Spuma manere 2 91 Magnet 1 

79 Cablu franare 1 92 Curea motor 1 

80 Opritor cauciuc 4 93 Surub hex. M8x30 2 

81 Consola 1 94 Surub hex. M6×15 7 

82 Cablu comunicare motor 800 mm 1 95 Surub hex. M8×15 8 

83 
Cablu comunicare consola 600 

1 96 
Saiba plata Φ10 

4 
mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Sport Brands Distribution 

Str Depozitelor, Nr. 21, Deva, 

Hunedoara, Romania 

 Tel: 0377 101 449,  

email: comenzi@insportline.ro  

web: www.insportline.ro 

mailto:comenzi@insportline.ro
http://www.insportline.ro/

